CARGO  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  LEBRIJA,  Expediente  PER/98/2024, mediante
procedimiento abierto simplificado abreviado de conformidad con el art. 159.6 LCSP,  el cual se
tramitará de forma ordinaria mediante la utilización de forma exclusiva de medios electrónicos, con
un presupuesto base de licitación de cuarenta y dos mil quinientos veinte euros (42.520,00€), IVA
incluido, con el siguiente desglose: 

Presupuesto máximo de licitación (Base imponible):        35.140,50 €
21% IVA:      7.379,50 €
Presupuesto total del contrato:               42.520,00 €         

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf.

[...]

DE  LEBRIJA,  Expediente  PEA/94/2024, mediante  procedimiento  abierto
simplificado abreviado de  conformidad con el  art.  159.6  LCSP,  el  cual  se  tramitará  de  forma
ordinaria mediante la utilización de forma exclusiva de medios electrónicos, con un presupuesto
base de licitación de cincuenta y seis mil quinientos cuarenta euros (56.540,00 €), IVA exento, con
el siguiente desglose por lotes: 

1.Técnicas de Ventas telefónicas: Telemarketing 14.850,00

2. Asesores energéticos 8.250,00

3. Actividades de ventas 8.250,00

4. Gestión Administrativa de venta comercial 8.250,00

5. Curso para panadería 9.240,00

6. Auxiliar de servicios delivery 7.700,00

De acuerdo con el artículo 101 de la LCSP, el valor estimado del contrato es de cincuenta y seis mil
quinientos cuarenta euros (56.540,00 €), IVA exento.

Segundo.- Autorizar el gasto, con el importe anual correspondiente, que para este Ayuntamiento
representa la contratación referenciada, con cargo a la aplicación presupuestaria  07.241.226.9950
del estado de gastos del Presupuesto municipal.